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A British United Press riode- 
Jsueiroi Jelentése szerint, s Do.

IX. hidroplin-óriást a brazillal 
kormány megvásárolta. A Do.

ka aa Illető kén*as
IkM lévén

kérés#- j tana a kirótt kért klOsetat.1 rtinl 
tel. Est

akár a kiródd által 
határeset ok ISZZ április 1-1* aurait 
kataak csak érvéeyben.
A TORVtNYEKET CSUFAN OLVA- 
SÓINK KERÜSÜRE ÁLTALÁNOS 
FE L VILAGOSITAS CÉLJA Sót. IS
mentetjük fonoitasaink in- x- 11 oceanrepülés után nem 
kass a törvény Értelmet ki-, tér vissza Kárt ipába, hanem a 
varjak visszaadni es miután brazillal légiforgalom szolgála- 
NEM SZOSZáRINTIEK, ESETLEGES Uh, y, A nagv vlzirepülőgép 
TÖRVÉNYES ESETEKBEN AZOK- 5" V V
ÉRT SEMMIFELE FELELŐSSEGET 

NEM VALI ÁLUNK.

kakia ti*
térvény pontjainak kJ vitele RobinlH

Rapid Oats
eéOáKl a Mztos laaakatss

akikéi akáráe lásd.
»FPel a i 
\ kirónak
eysie
árpótlást meglléial. abban na eset
en. ba est jónak látja.

tek talál.
"Mindeeegye* Coealrjf Coert

és sdU hetósáeekat erről ér-

-A* eMterJractett panasz leket A
Lein ennek a törvénynek a kSre- 
etméayei szerint teljesen díjtalanul 
•tárni. Ea a törvény

én ár írásbeli akár szóbeli, amist azt ! vételára fejében a brazíliai kor- 
j mány kávét ad. Ugyanúgy, mint 
a megvásárolt olasz légirajért.

bá i b<ró Imitslmasabbnak találja. U a

A híres kanadai reggeliérvényestynaeank n bíró jagáhaa áll éri ék esi
a teljeses ki ne* Illetett tárgyak se

ai vagy megvonni, na Illetők kürttmé-

Kanada magyarsága ,
a lefegyverezés mellett ] Vege a királyságnak

Spanyolo rszágban

Ugyané* ŐR n
mot intéztek a fegyház ellen és 
nemcsak a politikai foglyokat, 
hanem a gyilkosokat és közön
séges bűnözőket Is szabadon 
engedték. Kddlg hivatalosan 
csak két halálesetről adnak hírt 

: a hírszolgálati Irodák jelentése 
társaságiaknak nem is annyira viszont a rendőrség több eset- 
a király-pártiakkal akadt meg a ben kénytelen volt sort űzzél 
dolguk, hiszen azol: vezetői megakadályozni a í'iniegküen- 
johhnak látták FYancIországtu géseket s még ma Is teljes a fe

jetlenség a katalónl szabadság
mozgalomból kinőtt köztársa
ságban .

rgy részétlatág vagy annak
távé. begy az Illető kerttett 
Sgyl kalmárt avagy aa tőr- ‘ Abban aa esetben, ha e bizton

a-gtagadjn n tanúsítvány kiadását, f í*ri. Fehér Mihály Mentreal Out aláírást szereztem, miután u*y gon
tragy amennyiben a biztos megvonta Mellékelten küldőm a 1! aláírással dőlt a ni eszel leszek leginkább eleget

lanunh vényt, hasonlók épen a far- , llátott aaonnall leszerelést köreteid magyar kötelességemnek. Aki át tud i
nemek la Jogában áll a bírósághoz , Ivet. Nagy örömömre szolgál hogy Ja érezni hogy mit akar elérni a "Ka
urduiul ha szintén előzőleg értesíti i ezzel la segíthetem a "Kanadai Ma- nailal Magyar l'Jság" a háboru-elle
i biztost erről a lépéséről A bírónak VjOg- zzép mtmkájál melyet »« Ivekkel as zM Is ir.’a Április 15 -én hajnalban egv
ogáhan áll ez eratbes megadatni a-j egyetemes emberlzég. de elaőrar- J4“^' C,r,ld- *«*■• = ** Hokzalosan lefüggönvzött au-
.-agy vltuza.ds.nl a tannritváayt a mi|ty,r „Junk hazánk érdé1 *ltirAk 161,11 * lVik "llB,#n . , •♦‘ Uggonj tt au
tlstoeaal. aki kötelt-s a bíróság lléle-j..^^ 0|y sikeresen fejt ki Adja Is- k^*******®® Írták alá as Ivet. Ebből vOmobil érkézéit meg Spanyol-

alap tán asonnal annak megfelelően ^ bo|?y eseknek a tilta tolásoknak I *rra leh#t k^vetkestetnl. hogy min- Drozág ('artagena kikötőjébe.

meg legyen a kívánt eredménye. Na 
gyón szükségesnek tartom, hogy a 
tzázexernyi kanadai magyarság e 
ö ellen számottevő hetilapja 25-30 
•ser i'é'ldAnyszámban jelenjék meg,
Sert úgy a magyarság részére Is hat 
latósahb támogatást nyújthatna.

Iványi István, Montreal, Que.:
"gr rumán megszállott területről jfr

Mztos erre
gedélyt ad.

“A -J'aifrnspiry Act” rendűik ezé KIKIÁLTOTTÁK A KÖZTÁRSASAGOT — ALFONZ KIRÁLY 
LEMONDOTT — ZAVARGAS DK ORSZÁGSZERTE

lenn tartásé raj a haladékot biz
IneWó rngrdély kiadása mán és addig
•■addig aa érvényét un vrsztl. Ma-

tartomány lére létéé lilé
in adáa-vétéll azeraődésl kólrsöo a-
vagy ndóaléVélét nétn köthet aa lilé
id Bf-nklvél. akár Ingatlan, akár
■dlyes Ingó vagyonát Illetőleg. V- tnlézkednl. den Józan gonolkozázu ember elítéli 

a háborúi, tekintet nélkül arra, bőgj 
milyen nemzetiségű ...

A parton már várt egy motor
csónak, mely a “Prlnclpe Al- 
fonso” nevű hadihajóra vitte — 
XIH-lk Alfonz spanyol királyt, 
tkl lemondván trónjáról, talán

menekülni. A csőcsel'k azon
ban azonnal fosztogatni, rabol
ni és gyújtogatni kezdett, sőt 
Barcelonában valóságos roha-

lebet aa Illető a vagya -A hitelesők féllébbezéeére a biz- . 
ik Jogában áll akár részben, akár 

-géssben érvényteleníteni a tanúsít 
áayt. amint azt Jónak látja és ugyan 

•kkor erről értesíti mindazokat a ha 
óságokat, mélyeknél a tanúsítván)
KJ másolatát elhelyezte.

“Abban az esetben, ba a biztos 
ladta ugyan a tanúsítványt, azon 

van a hltslezök szerint az Illető bír 6 németajkú asszonyka megtagadta
tx iv aláírását, mondván, hogy akkor

•ára nézve semmiféle intézkedést •
•na törvény határain kívül hacsak 
•erre a biztostól kötőn írásbeli rege-

ki észiros József, Junizti, Sazk.
Ml magyarok ht csak öten vagyunk, 
tatodlknak a tanítónő Irta alá. míg a 
öbblt az angol szomszédok töltötték 
I. Már három utat tettem és zlke 

rHll még egy családot találnom, mely 
tek taglal mindent elkövetnének a

délre nincsen. A biztosnak eaen en
gedélye akár e szerződési. Illetőleg örökre elhagyta országát, me

lyet 981 évig kormányoztak — 
jól-rosszul — elődei. A törté- 

j nelml nevezetességű pillanat- 
Fákli Ferenc né, Lacadena, Saak I lak alig volt szemtanúja 11 é- 

Caak két magyar aláírás van az íven. j hány ember. A király egy pár 
miután ml itt skótok éa angolok kő hűséges hite “Vive Rey” — "Él terveikliöl. amikor a szomszéd rlnte ha jobb Idők Is követkéz- 
zöu vagyunk Ha olyan lel jen a királv" felkiáltással mon-. iartományokha mennek látoga- nek Kanadára, akkor is meg kell
ínend*mint ők “tettek, ^kkor,ott búcsút az uralkodónak, a- tóba Így történt Andersen saa változtatni a l>evándorlás múlt-

konzervativ-párti bán bevezetett rendszerét.

az agán* gazdaságot, akár pedig no-
eak csak egy réssé! érintheti.

"Az alatt as Idő alatt, míg a biz
ton által kiállított tanúsítvány érvény 
ben van, az Illető semmiféle adósle
velet. átruházási nyilatkozatot atb 
ben adhat ki vagyonáról. A tanúsít 
Vány érvényességének Ideje nem ssá- 
Bitiható be abba aa Időbe, mely ható
sági határozat értelmében megszabja 
valamely törvényes folyamatnak a 
kezdetét

Anderson a — közügyekről
háború ellen ...

Politikusok rendszerint lég-! te. hogy határozottan állást fog 
többet akkor szoktak elárulni Itt 1 n bevándorlás ellen és sze

tt* veszélyben van, úgy a biztosnak 
óéiban áll a kerületi bírósághoz ál ’°*yan kergethetik ki majd a magva

-ok az oláhokat? ! Csak amikor meg-ml a birtok lefoglalására vonatkozó 
vg Ebben az esetben a bíróság s lyugtattam. hogy aláírásuk nemhogy 
dalos utasításához híven Jár el. a ki I hátráltatná, hanem egyenesen előse

| Titl a magyar egység kibontakozását 
"Ha a biztos tanúsítvány adott ki | éa ezzel egy lépéssel előbbre visszük

dá-okát a birtokra írhatja.

ki válaszul csak ennyit mon-| katchewani 
lőtt: “Vlva Kspana” — “Éljen j miniszterelnökkel Is. aki Manl- 
pa nyolország” . . .

lene fűlnünk attól, hogy a háborús 
rém újra felüti fejét. Kérnék még 
ngy l vet ...

Gregor János, Lestock, Sask : Be
-»eg tudomásukra hozom, hogy én 
’iár egy Ivet beküldtem. azonban, azt 
negi oldom még eggyel, hogy ezzel lt»

• alamely birtokra, akkor a tulajdo íagyar ügyünket 
-óénak kötelessége a birtokot a biz A Jó latén sok Ilyen, az egri nőkhöz 
os utasításaihoz híven kezelni, még j hasonló lelkületű németajkú magyar 
'bban as esetben is. ha ez az eredeti nőr adjon a megszállott területeken, 
zerzödések bármelyikével ellenkezés

| ben Is volna. Minden Ilyen rendelto mindössze hatan vagyunk, a másik 
‘ zést írásban köteles a biztos kiadni a 
‘ ‘illaMonoénak, aki ha nem volna föld 
művelő, a biztos állal kötelezhető,
' ogv bizonyos összegű bért fizessen 
íz eladónak, illetőleg annak, akinek

akkor Írták alá
Ugyancsak kijelentette a ml- 

jtoba Brandon városában volt nÍ8ZtPreinök, hogy a száz-szá-

' -irr páni! szos ezután felszedte horgonyait . ...... . mány teljesen partauanui onajt
I s megindult Gibraltár felé, a„ hosszabb beszedet mondott. , közreműködni, miután nem le-

"kÍm'm ' JánoÜ. Piunkett, 8.sk.:':,<)l « királ> két gjenn-ke szál Kijelentette Raskatchewan j hét hivatása, hogy a lakosság 
tt küldőm az aláirt lvet. Akadtak [ ott a fedélzetre, hogy Marseil- miniszterelnöke, hogy bár a tar akár egyik akár másik reszeneK 
tKyan. akik megtagadták az aláírást, les kikötője felé hajózzanak. tományl kinestárnak eddig is- állásfoglalását a magáévá te- 

-Oha nem hittem volna, hogy még íiv/|vné és a család ulbbl tag- meretlen stilvos kiadásokat keli K>-e egyenesen kötelessége
■tozt Is akadjon ember, akinek nem fc| frallcla határon levő 1 len-' folyósítania, szó sem lehet ar- a kormánynak, hogy semleges 

K * rU ° °zl* ,ZPl1 1 laye állomáson szálltak vonat- ról. hogy az adókat emelnék, álláspontot foglaljon el és •
ra és szintén Páris felé vették j hiszen még a jelenlegi adókulcs népszavazás értelmében emelje

az adófizetők törvényre vagy vesse el a Grain

A httlesőlnek Jogukban áll a ta 
WMttvány kiállítása után az Illetékes

Szabó S Wenerville, Que Ml itt

Miként okoz a 
székrekedés sok 

betegséget?

tat aláírást tölünk keletre 60 és dél 
ieletre 120 mérföldről kellett meg 
szereznem, ami csakis postafordultá 
val történhetett. De azért úgy gon 
lolom. nem késtünk el. Sőt nincs ki- 
árva. hogy éppen ezen háboru-elle 
ies tiltakozásunk lesz régi szép ma- 
ryar hazánk boldogságának alapkővé 

Ftilöp György, Kitchener, Ont.: 
ba területét, avagy megkísérelte hl- j Ceek két estémbe Került s szükséges

A esébrekedéz nagyon roaaz befő » birtokról adóslevele van.
B"!!a a tanúsítvány kiállítása után 

Tt. emésztési zavarokat Idéz elő. ve « biztosnak az a gyanúja, hogy az II- 
" “ b bólyazrbénlalmakat. erős bál lwa Mrtotlo. takarja hagyal Manlto

SMIgL álaisthmeágot. érik energia és

lyást okos a szerveset minden réssé-

edésekböl ...
Iván Mihály, Webb, Sask.: Az it 

*eni vasúti Katasztrófa miatt éjjel is 
lelgoznunk kellett >Sg Így 
'•flldhetera vissza az1 aláirt

betg telezőit kijátszva eladni bármilyen va ; ilátrásokat megszereznem, amit önök
léget okos.

útjukat. Ezalatt a köztársasá- szerint sem tud
— miután biztonságba he- többsége eleget tenni kötele- Marketing Act javaslatait.

lyvzték a királyi családot a ha- j zettségeinek. Azt is kijelentet- 
táron kívül — felhívásban ad- j 
rák tudtul a lakosságnak a ki

csat? most 
leszere

’ést követelő ivet. ug>ancsak a sze- 
enrsétlenségröl szóló tudósítást.. .

Fórig János, Banff. Alta : Sike 
rQlt útból 12 aláírást szereznem. Ad iály lemondását, a megbukott 
-a isten, hogy ez a szép és nemes kéz j \zliar minisztérium belügymi- 
deményezéssel eredményt érjenek el j 
Egyetlen magyar honfitárs sem a 
kadt. aki ne Irta volna alá, sőt még
ruazinszkól orosz is került, aki szí 1 király Utolsó Üzenetét. 
ves-örömest tiltakozott ezáltal a há 
ború ellen. Csak néhány cselák nem 
Irta alá: úgy látszik álasaryknak mé
gis kerül ágyutölteléknek vak> ...

| gyonát: a törvényszék birájának jo- , nek szívesen megtettem, minekután- 
hályozza a gában áll vádiratot kiadni a serifhez, na az összes kitcheneri magyarság, 

halak működését éa megszünteti a aa Illető ellen Meghallgatván a tanú | nemkevésbé a némntajku. valamint a 
Mék.rekedéal.^í McgtlzztUJa a “érvre kát. a bíró a asüksége. Intézkedések . mi, nemzetiségűek Is tiltakoznak az 
tói. erősíti as Idegzetet as Izmokat s v>*aratosltásá? rendelheti el vagy a emberiség lemészárlása ellen. A mun 
• különböző szerveket' Nuga Tone birtokos ártatlansága esetén vissza- 
lnir néhány napi hassná'al után meg | -onhatja a vádiratot 
feutatja egészség éa eröfejleaztő ha 
MMt.

Nuga Tone gyorsan

kásság békét, munkát és Igazságot 
követel. Itt küldöm a másik 12 alá 
írást. Sajnos azonban a magyarok 

kosa nem követi a biztos vagy a bíró viilö,. ,g akart a)il a Wv« hib-rll „
hol orroJton. á/íri^íTk 1 HÍ'nl'nc*. ** U,“"á“"' u<y ,2S0 ,l lat. pénzt szeretne összeharácsolni .

raktáron annál a kereskedőnél, ahol ’n»r“*<*lh*,<s- v,«f ennek neraflxe- ,,,m ,ondol a hadiözvegyek és árvák 
htt vásárolni ..okolt kérje, hogy ren-;'6" w,#” három hon»Pn41 ,ovibb I nélkülözéseire Pedig ma már min- 
F-H. me, . részér, a nagybani áru irm terledö. nehéz munkával súlyos-. d(,n JÓIan gondolkod4au emb)>r ,udJa

Ibltotl börtönnel büntethető. Ez . h. hogy , hibonl ,rsi4„,os dolGg...

Herczeg Sándor, Stratton, Ont.:
Itt küldőm a 12 aláírást, melyek kő 
-ölt más nemzetlségfieké Is akad.

| Hiába idegen nemzetekben is vannak 
•kik Irtóznak a bábomtól és szive- 
sen aláírták az Ivet, mert óhajtják a 
világbékét ...

Kézi Károly, Windsor, Ont. őszin 
lén mondom nem kellett sokat fára- 
loznom. hogy megszerezzem az alá- 
-ásol ar. Amelyik háznál bekopog- 
am és megmutattam a "Kanadai Ma 
ryar Vjaig" hábom-ellenes Iveit, 
mindjárt megértetlek annak taétal-

"Amennylben a tanúsítvány blrto- r.isztere. Romasones ajonl.:Hi 
I még nem hozta nyilvánosságraN

A spanyol történelemben pá
ratlan esemény előzményeként 
meg kell említenünk, hogy a j 
spanyol diktatúrát követő első 
választás
többséget biztosított a köztár- j 
saság híveinek. Bár u monar- 
chisták al*ra akarták rávenni a 
királyt, hogy a katonaság igény 
bevételével teremtsen rendet 
az országban, XIII. Alfonz a 
vérontás helyett Inkább a le- j 
mondást választotta A király 

hojoska János, Hop. vaii.y, .naaá'ioz kérette Alcala Zamo-

McCORMICK -DEERING Szűcs Ferenc, Donald, B.C. : Itt 
igyan csak magam vagyok magyar, 
sikerült azonban a többi nemzetisé 
hűeket is megnyernem a “Kanadai 
Magyar Újság” lefegyveresési felhí
vásának .

Fián György, Gunn, Alta. : Bizony 
* 12 a'áirási hely kevésnek bizonyult 
Még vagy negyvenen szeretnék alá 

I rni ... Nagy utakat tettem meg. no 

<'ia a kér lábamon kívül más jármű 
1 em nincsen ...

eredménye óriási

r*-*V
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M. K. DOHÁNYJÖVEDÉK1'TV
r.

— V J <
gyártmányai eredeti csomagolásban.

CIGARETTA DOHÁNYOK: kiváló finom és legjobb MAGYAR, finom és 
középfinom HERCEGOVINA, finom és kőzépfinom TÖRŐK, válogstoíl 

ÉRSEKÚJVÁR! és PURSICSAN

PIPADOHÁNYOK rövidrs vágott FADDI, MUSKOTÁLY s VERPELÉTI
m ! mát és örömest írták alá. Kívánjuk. Altl-! Természetesen, hogy ellene va ^ köztársasági vezért. akivel 

hogy az elérhető legnagyobb siker » háborúnak. A háborút csak elhatározását ér átFtl-
koronézz. a „e„, igazságot, nte '1»k »k«rják. akik milliókkal „eret- llU,atta elhatározását ér, ÉUtd-

| lyet ezzel a sokezer névaláírással <1 ezáltal megtömni zsebeiket, ■

J nők meg akarnak védeni . ..
I Molnár Ferenc Newton Siding 

plroa-fehér-zóld szalaggal át- 
j kötött csomagban 
| ővetkerö sorok kíséretében:

A iSSfiSíL,10^*ru52°í‘.»l“,kt , llrto ,lr„tinat blté„
napi teljesítményét. A 10 lábas McCormlck-Deering "blnder" uőklő fegyverei’ ] nembe Galíciában mint ellenség itesz Iberiai-félszigetün. A i.öz-
tosglukjtását S 10-20, 15-50 lőerőn svagy a Fennáll traktor mo-I »•'■"*»*' Admlral. szak , [ ' határokat lelkiismeretesen ki kell,----- -----------------------------------
torjától kapja éa ennekfolytán nem a< aratókötő nagy kerekétől Birha csek * feleségemmel ; gazitani de nem szate^ az embere

^.Yégaett munka. A traktor-binder o^Fn körü.mények kö-j 
*őu la kiváló munkát véges, amikor a lóvonatu aratókötőgép
nenutud pragbirkózni il gabonával.

C7 ta az ország fölötti hatalmat.
Visszonteladók jelentkezzenek! 

Hajójegyek-BeutazásiEngedélyek-Pénzköldé*

nltaent törődnek a múlt háború rok- kikötvén azonban magúnak azt | 
antjairai és hadiözvegyeivel Ki 3 jogot, hogy akár ő, akár tltéid- 
áaom, hogy szeretett Szfllöhazámje. ^ vlagMtérheMe„ mint ki

I ppen elege, levágtak te,.ébő|,’™.n 1 ráié ha a népszavára.. Vjhh.vú-
yvnn ;e elfordulna a köztársaságtól

1

>*
rv

küldte be Ivét a everedjen újabb háborúba.meggyorsítja a gabona betakarítását Kérje részletes árjegyzékünket többi iruclkkeinkril lel

PANNÓNIA
WINNIPEG, MÁN.621 Main Street,

A Kanadai Magyar Újság angol leckéiani ...
Bonkő Péter, Pickardville, Alt.:

Bár időközben szerencsét lenség ért,
mivel a lábam fejében csonttörést i ^
szenvedtem és így kórházba kerül A sarkok eS7 k!ssé magasak The heela a re a littie too high Di hilsz ár e liH tu háj.

.. azért mégis megszereztem az Mennyit kér ezekért a csíz- How much do you ask tor theee Hau maca du ju eszk fór disz
f mákért?- boota?

Bérei Sándor, R.veiitoke, B.c.: Kzek egy kissé Igen nagyok, de They a re Just a littie too large Dé ár dzsaszt e üti tu lardza 
a t ”« '7*^7*''* blí"™'. ”rm azért ezeket megtartom. bút I thlnk 1 shall keep them.

ról kivándorolt magyarok vagyunk, 'kerjoé. az Ivet kitöltve beküldőm , . .
szívesen pártoljuk Magyarországot. Még. néhány angol barátom Is szive ,,et dollárt hévén dollars

a Ez a legolcsóbb ár? U that the lowest price?
Szabott áraim vannak, uram. I have fixed price* Sir.
Hát akkor megveszem, Itt van Well. I will take them, here is 

a pénze. your money.
Köszönöm uram. Tbank you Sir.
Vkar még valami egyebet? Do you need anythlng else?
Jelenleg nem.- Xot at present.

sajnáltam iga* egy kicsit nebés volt. mivel it- Csomagoljam be önnek az uj Shall I wrap tbe new boots up
csizmákat? tor you?

Nem. azokat fel fogom venni No, 1 will keep them on and
leave the old ones here.

They need new soles and heels 
When may I send tor them?

a són bán az ukrá <mellett tartanak.
I nők — sót még a szlovákok Is sxive- 105. LECKE

McCerBisloDeehyfépekkel jó szénát készüket
A MeCormlck Daoring saéoatncáv és gyűjtő gépeket as egész világon la
—----------- --------g»k lévén. Aa évUaaáaa tapasztalatok alapján épített lvM örömmel írták alá ngy tolnőti

MeOavmlck-neering 16- és traktor vootatásra berende-! vyermekri,...

írták aU a "Kanadai Magyar Új
ság" teasereiért követelő Iveit ... 

Dóiba Márton. Cupar, Saak : Az •em .
Iái rázok at ... hu tsz?et

j mint szomszédjaim. 
Bár bukovinai Illetőségű. Hadlkfalvásett kaaaálőgépek. gyüjtógerebenek. önműködő fogan hat áj thlnk áj sel klp dem. 

Szexen dalörsz.
újabb barátokat • MeCormlck íz det di lóeszt prájsz?

Aj hév flksz prájszesz szőr. 
Véli, áj vili ték dem, hír Is Jur 

ma ni.
Tenk Ju szőr.
Du ju nid enltlng élsz?
Nát et prez’nt.
Sel uj rep dl nu butsz áp tor Ju?

mlvet a ml őseink la oncan szármáz en lr*a alá. Amint tapaaataltam.
•ak ... Ad‘a aa Isten, hogy végrehajt -á borúra senkinek sincs szüksége. 
hassák feltett szándékokat és agy le eglrevéabé pedig nekünk magyarok- 
gven. ahogy a "Kanadai Magyar UJ nak. Nekünk a háború okozta ezt a

ri-doréletet, mely Itt üldöz Idegen 
midőn ..

Kovács József. Wraetham. A Na.:

A legközel.bkl MeCormlck.Deerlng ügy- 
tutatja önnek a legújabb 

McCormlck-Deering gyártotta 
arató éa szénásé gépeket. i aág" írja: Igazságot az elnyomottak-

nak.
Kormos Járna. Oeer Ridge. Saak.

Mellékelten küldőm a kitöltött alá
írási Ivet ... Igazán 
v fáradtságot, hogy én Is meglehes
sem s 
eHra.

Intemational Hakvésték Compamy A 12 aláírást én la megszereztem. Aa
Of CANAOA LTD.

HAMILTON CANADA ■Kéjjel vagyunk sxórra mlt<
W antant ara ne has «. Winnipeg, Mán . Ca'gary. gyárak és esen kívül farmon dolgo-

__ eom. minek követ tettében kévéé I- f . . ,
^ ___________ ________ ____________________________________  Lenz JáfKw, Fiake. Saak : Dacára 1 dóm vas járkálni De asért mint tgsz ** a regieket itt hagyom.

• A MeCormlck gabona vágó százéves évfordulója • 1931 aanak. hogy egyedüli magyar lakója | amgyar. Igyakestem kötelességemnek Vj talp 68 sarok kellene rája.
agy ok ennek a kis városkának, 21 eleget tenni ... , Mikor kfiHUietek értük?

kötelességét a bábom Nő, áj vili klp dem án end liv dl 
old vansz hír.

Dé nkl nu szólsz end hilsz.
Ven mé áj szend tor dem.

betű Cnrr.nL Yeefcten. Szett
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"Viktória”, “Tulipán”, “Páva" s “Kígyó” védjegyű, garantált

Ohazaí Kaszák
DARABONKÉNT $1 75 ARBAN

KANADA BÁRMELY RÉSZÉBE PORTOMENTESEN 
SZÁLLÍTVA

“PANNÓNIA”
WINNIPEG, Mán.621 Main Street

1
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